«Утверждаю»

Генеральный директор ПАО «Самараэнерго»

________________ О. А. Дербенев

« _____ » _____________ 2016 г.

Извещение
о внесение изменений в документацию по открытому запросу цен в электронной форме № 22/07-16-ЗЦ на право заключения договоров по следующим независимым лотам:

Лот № 1: Поставка автомобиля ГАЗ 2752;
Лот № 2: Поставка автомобиля Шевроле Нива;

Лот № 3: Поставка автомобилей ВАЗ

Организатор открытого запроса цен: ПАО «Самараэнерго»

Адрес организатора открытого запроса предложений: 443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в документацию открытого запроса цен в электронной форме № 22/07-16-ЗЦ на право заключения договоров по следующим независимым лотам: Лот № 1: Поставка автомобиля ГАЗ 2752; Лот № 2: Поставка автомобиля Шевроле Нива; Лот № 3: Поставка автомобилей ВАЗ.
По лоту № 1. «Поставка Автомобиля ГАЗ 2752»

п. 7 Технического задания (Приложение № 1  к документации открытого запроса цен) изменить и читать в следующей редакции:
«Поставщик должен являться официальным дилером ГАЗ. Поставка машин должна осуществляться с полным пакетом документов, необходимых для регистрации в ГИБДД (ПТС, договор купли-продажи), счетом-фактурой, накладной установленной формы, актом приема-передачи,  инструкцией по эксплуатации автомобиля, сервисной книжкой, инструкциями по эксплуатации установленного дополнительного оборудования,  а также комплектом ЗИП согласно описи».

По лоту № 2. «Поставка автомобиля Шевроле Нива»

п. 7 Технического задания (Приложение № 1 к документации открытого запроса цен) изменить и читать в следующей редакции:

«Поставщик должен являться официальным дилером ЗАО «Джи Эм - АВТОВАЗ». Поставка машин должна осуществляться с полным пакетом документов, необходимых для регистрации в ГИБДД (ПТС, договор купли-продажи), счетом-фактурой, накладной установленной формы, актом приема-передачи,  инструкцией по эксплуатации автомобиля, сервисной книжкой, инструкциями по эксплуатации установленного дополнительного оборудования,  а также комплектом ЗИП согласно описи».

Председатель постоянно

действующей закупочной комиссии                                                                 А.В. Гриднев